
 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA  

do výcvikového kurzu „Psí školka“ 

Přihlašuji se tímto do výcvikového kurzu „Psí školka“, pořádaném Českým kynologickým 

svazem ZKO Svatava – 651 (dále jen „ZKO“). 

Kurz se skládá z 6 lekcí + 1. zkušební lekce je zdarma. Cena kurzu je 1.000 Kč. Náplní kurzu 

je výcvik základní poslušnosti psa a jeho socializace. Účastník kurzu vstupuje na cvičiště 

ZKO na vlastní nebezpečí a odpovědnost. Plně zodpovídá za svého psa. 

Souhlasím s podmínkami kurzu a pravidly chování na cvičišti, které jsou nedílnou součástí 

této přihlášky, a zavazuji se je dodržovat. 

Souhlasím s tím, aby ZKO zpracovávala a evidovala mé osobní údaje poskytnuté jí 

v souvislosti s mým vstupem do kurzu „Psí školka“ v ZKO. Dále souhlasím s tím, že ZKO je 

oprávněna uchovávat uvedené osobní údaje (jméno, příjmení, datum narození, adresa telefon 

v databázi) a využívat je pro vlastní potřebu. 

Prohlašuji, že jsem byl/a řádně informován/a o všech skutečnostech dle ustanovení §11 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Jméno: ……………………………………… Příjmení: ……………..……….…...…… 

Bydliště 

Ulice: ..………………………………………. Číslo popisné/orientační: ......……………. 

PSČ: ..………………………………………... Město/obec: ...…………………………… 

Rodné číslo: …………………………………. E-mail: …………………………………... 

Mobil: ……………………………………….. 

 



Pes: 

Rasa: ……………………………………………………………………………………………. 

Průkaz původu: ANO  NE 

Číslo očkovacího průkazu: ……………………………..         platné očkování ANO     NE 

 

Ve Svatavě dne ……………………………………  Podpis: …………………………... 

 

PRAVIDLA CHOVÁNÍ NA CVIČIŠTI 

pro účastníky kurzu „Psí školka“ 

 

 Vstup do areálu je povolen pouze členům ZKO, hostujícím členům a účastníkům 

zkoušek a závodů v době jejich pořádání, ostatním osobám je vstup povolen pouze 

v doprovodu člena klubu. 

 Vstup na cvičiště je vždy na vlastní nebezpečí. 

 Každý psovod zodpovídá za svého psa (kynologický klub za psa po dobu výcviku 

nezodpovídá). Psovod je povinen mít psa vždy pod svým dohledem. 

 Za veškeré škody způsobené psem na cvičišti odpovídá a škodu hradí psovod. Jedná se 

o objektivní odpovědnost, která vyplývá z občanského zákoníku. 

 Na cvičiště dochází pouze se zdravým psem, který nejeví známky nemoci a má platné 

očkování proti parvoviróze, vzteklině a psince (očkování je třeba prokázat 

předložením očkovacího průkazu). 

 Ke psu se chová ohleduplně (nepřetěžuje jej a netýrá jej nepřiměřenými tresty). 

 Neničí cvičební pomůcky a po výcviku je vrátí na původní místo. 

 Cvičiště a jeho zařízení udržuje v pořádku a čistotě, neničí zařízení. 

 Zabraňuje vzniku škod na zařízení cvičiště. 

 Nevyužívá cvičiště a jeho zařízení pro svůj prospěch na úkor druhých účastníků kurzu. 

 Psa přivazuje nebo odkládá pouze na určené místo (odkládací kotce, úvazná oka). 

 V době výcvikových hodin je zakázáno volné pobíhání psů, pokud není vedoucím 

výcviku dočasně stanoveno jinak. 

 U agresivních jedinců bude nutné používání náhubků po celou dobu pobytu na 

cvičišti. 

 Každý psovod má povinnost neprodleně uklízet výkaly po svém psu v rámci prostor 

cvičiště i v jeho okolí a rovněž tak v odkládacích kotcích. 

 Psovodi jsou povinni dodržovat cvičební dobu, hlavně její začátek, řídit se pokyny 

vedoucího výcviku a nenarušovat průběh výcviku. 

 

Osoba odpovědná za kurz „Psí školka“:  Zuzana Sekalová 


